DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 694 de 25 de Julho de 2024

DATA: 25/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
em 25/07/2024 13:03:45
IP com n°: 192.168.1.87

www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial
.php?id=2486

ISSN 2764-7242

aDOM 1/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 694/2024 - 25/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DO 17° (DÉCIMO SÉTIMO) TERMO ADITIVO: AD/17011208004/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ASSISTÊNCIA TÉCNICA,

GERENCIAMENTO E ASSESSORIA TÉCNICAS DAS OBRAS PERTINENTES AO MUNÍCIPIO DE

ESPERANTINÓPOLIS/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/07/2024 13:03:45 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2486

2/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 694/2024 - 25/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - EXTRATO DO 17° (DÉCIMO SÉTIMO)
TERMO ADITIVO: AD/17011208004/2019

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 17º TERMO DE ADITIVO AD/17011208004/2019. TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Transporte neste ato

representado pelo Sr. Antonio Cleilton Magalhães da Silva.  CONTRATADO: FVSM ENGENHARIA LTDA, CNPJ n.º 05.779.390/0001 -63,

representada pelo Sra. FRANKNILVA VIEIRA DA SILVA MATOS. DA ALTERAÇÃO: De acordo com o art 57, inciso II da lei 8666/93, fica

prorrogado o contrato n° 01.1208.004/2019 de prestação de serviços de empresa de engenharia para execução de serviços profissionais na

assistência técnica, gerenciamento e assessoria técnicas das obras pertinentes ao Munícipio de Esperantinópolis/MA, resultant e da Tomada de Preço

n° 004/2019, por mais 01 (um) mês, no valor mensal de R$ 15.000,00. PRAZO: O prazo de vigência contratual, fica prorrogado por mais 01 (um)

mês a ser contado a partir da emissão da Ordem de Serviço. BASE LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. DATA

DE ASSINATURA: 09/07/2024. Antonio Cleiton Magalhães da Silva, Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte.

Esperantinopolis-MA, 09 de julho de 2024.

_________________________________________________________________

ANTONIO CLEITON MAGALHÃES DA SILVA

CPF: 028.137.463-55

Portaria nº 060/2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/07/2024 13:03:45 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2486

3/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2024-07-25T13:03:48+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 694/2024 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [A99B67AFF20BC646]